
METALÚRGICA DESTERRO LTDA.  
 R. Walter José Correia, 1007 - Sertão do Maruim - São José/SC CEP: 88.122-035  

 Fone: (048) 3247-6811    CNPJ: 95.759.767/0001-05     I.E.: 252.558 .197         

 desterro@mdesterro.com.br      site: www.mdesterro.com.br 
 

São José, 12 de julho de 2022 

 
REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 077/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2022 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

Abertura: 12/07/2022 às 09:00 horas 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TORRE 

ESTAIADA DE ALUMÍNIO PARA FUTURA ESTAÇÃO METEOROLÓGICA DO MUNICÍPIO 

DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

 

Lote 1 

UND QUANT DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

CJ 1 

TORRE ESTAIADA DE ALUMINIO (PADRÃO EPAGRI) 

COM 10 METROS DE ALTURA EM PERFIS DE 

ALUMINIO, ACABAMENTO NATURAL MONTANTES 

EM TUBO 1 X 1/16, TRILAÇAMENTO EM VERGALHÃO 

3/8 MÓDULO TRIANGULAR 2M FACE 0,25M, COM 

SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, 

MONTAGEM, INSTALAÇÃO E FUNDAÇÃO DE 

CONCRETO INCLUSOS.  

30.000,00  30.000,00  

VALOR TOTAL LOTE 1 ................................................  R$    30.000,00  
(Trinta mil reais) 

 

Fabricante: Metalúrgica Desterro Ltda 

Marca: MD 

Modelo: TE-10/250 

 

Dados Bancários: 

Razão Social: Metalúrgica Desterro Ltda - EPP 

Banco: 001 B. Brasil 

Agência: 2638-7 

Conta Corrente: 351197-9 

 

Validade Proposta: 60 dias 

Prazo de entrega: Conforme edital 

Pagamento: Conforme edital 

 

 

Atenciosamente; 

 

 

FERNANDO PORTO 

ADMINISTRADOR 

CPF 006.715.859-59 

mailto:desterro@mdesterro.com.br
http://www.mdesterro.com.br/

		2022-07-12T16:30:14-0300
	FERNANDO PORTO:00671585959




